

**Latvijas Universitātes Humanitāro zinātņu fakultātes
 docenta amata (0,5 slodze)
 darba uzdevumi**

1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums:
Valodniecība un literatūrzinātne, cittautu (slāvu) literatūras vēsture
2. Pētniecības darba jomas: 20. gs. krievu un slāvu literatūras vēsture; krievu un slāvu literatūras poētika; mūsdienu krievu un slāvu literatūra un kritika
3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs:

Darba uzdevumi	Minimālās prasības izpildei 6 gadu laikā
3.1. Zinātniskais darbs	
Zinātniskā darba uzdevumi ² . Anonīmi recenzētas zinātniskās publikācijas zinātniskajos žurnālos vai konferenču ziņojumu izdevumos, kuri indeksēti datubāzē SCOPUS vai Web of Science Core Collection vai iekļauti datubāzē ERIH+, norādot piederību Latvijas Universitātei	<i>Vismaz trīs zinātnisku rakstu sagatavošana un iesniegšana publicēšanai starptautiski recenzējamās izdevumos, no kuriem vismaz viens ir Scopus/WoS</i>
Uzstāšanās ar referātu nozares un apakšnozares starptautiskās zinātniskās konferencēs.	<i>Vismaz trīs referāti</i>
Pētniecības un attīstības projektu zinātniskā līdzdalība to īstenošanā	<i>Vismaz viens projekts</i>
Citi zinātniskā darba uzdevumi, t.sk. spēja piesaistīt resursus projektu veikšanai.	<i>Vismaz viens projekts</i>
3.2. Pedagoģiskais darbs³	
Pedagoģiskā darba uzdevumi. Izglītības programmu tematiskās grupas „Humanitārās zinātnes un māksla” un tematiskās jomas „Humanitārās zinātnes” izglītības programmu grupā „Valodu studijas un programmas” vadīt lekcijas un seminārus bakalaura un maģistra studiju programmās: Bakalaura studiju programmā “Filoloģija” (kods 43227) Obligātajā daļā – <i>LitZ1119 Ievads literatūrzinātnē daudznacionālā kontekstā</i> <i>SDSKR020 Akadēmiskā prakse filologiem</i> Krievu filoloģijas apakšprogrammas (kods 22540) Ierobežotās izvēles daļā – <i>LitZ3142 Krievu literatūra no avangarda līdz postmodernismam</i> <i>LitZ1128 Krievu literatūras poētika</i> <i>LitZ2204 Krievu literatūras kritika</i> <i>LitZ3145 Ievads daiļdarba praksē</i> <i>Izvēles kurss – LitZ3143 Krievu literatūras ekranizācijas un iestudējumi</i>	<i>2 kp (no 4 kp)</i> <i>2 kp</i> <i>4 kp</i> <i>4 kp</i> <i>2 kp</i> <i>2 kp</i> <i>2 kp (no 4 kp)</i>
Maģistra studiju programmā “Valodniecība, literatūrzinātne un	

reģionu kultūrstudijas” (kods 45227) Rusistikas un slāvistikas apakšprogrammas (kods 22547) Ierobežotās izvēles daļa -- <i>LitZ5225 Mūsdienu krievu literatūra un kultūra</i> <i>Izvēles kursi:</i> <i>LitZ5244 : Dzimumsocialitātes reprezentācijas krievu literatūrā</i> <i>LitZ5342: Ukrainu literatūra</i> <i>LitZ5243 Literatūra slāvu valstīs un postkoloniālās studijas</i> <i>LitZ6039 Krievu literatūras socioloģija</i>	 4 kp 2 kp 0,5 kp (no 2 kp) 2 kp 2 kp
Citi pedagoģiskā darba uzdevumi <i>Bakalaura darbu un maģistra darba vadīšana un recenzēšana</i> <i>Docējamo studiju kursu satura, e-kursu materiālu un studiju kursu aprakstu aktualizēšana</i> <i>Mācību grāmatu/mācību līdzekļu izstrāde</i>	Pēc vajadzības Vismaz vienu reizi akadēmiskajā gadā Pēc vajadzības
3.3. Organizatoriskais darbs	
Organizatoriskā darba uzdevumi? <i>Līdzdalība konferenču/semināru/kolokviju un/vai citu pasākumu organizēšanā.</i> <i>Līdzdalība zinātnisko izdevumu redakcijas kolēģijas darbībā</i> <i>Dalība studentu piesaistes pasākumos</i> <i>Piedalīšanās fakultātes pārvaldes institūcijās: fakultātes dome, “Valodu un kultūras studijas, dzimtās valodas studijas un valodu programmas” studiju virziena padome</i> <i>Dalība studiju programmu pilnveidošanā</i> <i>Pedagoģiskās kvalifikācijas paaugstināšana Latvijas un ārvalstu augstskolās vai zinātniskajās institūcijās</i>	Vismaz vienu reizi Pēc vajadzības Vismaz vienu reizi akadēmiskajā gadā Pēc vajadzības Pēc vajadzības Vismaz vienu reizi
Citi organizatoriskā darba uzdevumi, t.sk. sadarbība ar sabiedrību.	Pēc vajadzības

1. Valodu zināšanas

Valsts valodas zināšanas	C1
Pārējās ES valstu oficiālajās valodās – angļu valodas zināšanas	B2
Citas valodas - krievu valodas zināšanas	C2

LU Humanitāro zinātņu fakultātes dekāna p.i.  /I. Karapetjana

Iepazīnos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes vērtēšanu katru otro gadu pārskata periodā

Datums:
